
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/437/2023 

RADY GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/362/2022 Rady Gminy Gierałtowice z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz określenia dokumentów potwierdzających  

te kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Gierałtowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 131 ust. 4 i 6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.). 

 

Rada Gminy Gierałtowice, 

uchwala, co następuje 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XLIX/362/2022 Rady Gminy Gierałtowice z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz określenia dokumentów potwierdzających te kryteria w drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Gierałtowice w liczbie porządkowej 6 wprowadza się następujące zmiany: 

L.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

 6 Oboje rodzice/opiekunowie prawni lub 

rodzic/opiekun prawny samotnie 

wychowujący dziecko: rozliczają/rozlicza 

podatek dochodowy jako 

mieszkańcy/mieszkaniec gminy Gierałtowice  

w Drugim Urzędzie Skarbowym w Gliwicach 

50 

zaświadczenie z Urzędu 

Skarbowego o rozliczaniu podatku 

w danym roku kalendarzowym lub 

kopia pierwszej strony zeznania 

podatkowego opatrzona prezentatą 

urzędu skarbowego, w którym 

złożono zeznanie podatkowe  lub 

urzędowe poświadczenie odbioru 

wydane przez elektroniczną 

skrzynkę podawczą systemu 

teleinformatycznego administracji 

podatkowej (UPO) wraz 

z pierwszą stroną zeznania 

podatkowego 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 marca 2023 r.

Poz. 2132



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gierałtowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Szary 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2132


		2023-03-07T11:16:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




